
UCHWAŁA NR HI/17/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia dopłaty do ceny l m3 odprowadzanych ścieków dla wszystkich
taryfowych grup odbiorców usług świadczonych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji

w Skokach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2018 r. póz. 994 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. póz. 1152 ze zm.)
Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§ l. l. Ustala się dopłatę do l m3 odprowadzanych ścieków dla wszystkich taryfowych grup
odbiorców usług świadczonych przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Skokach w wysokości
l,26 zł netto.

2. Dopłata o której mowa w ust. l obowiązywać będzie od l stycznia 2019 roku do 31 grudnia
2019 roku.

§ 2. Dopłata o której mowa w § l przekazywana będzie na podstawie rozliczenia za faktyczną
ilość odprowadzonych ścieków przez Zakład Wodociągów l Kanalizacji w Skokach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2019 roku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Gpiiny Skoki

Zbigniew Kuj^wa
\

Id72D04E2CE-CDC7-4C4F-8986-4F7595TClDB3. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art, 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu
wwodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j.Dz.U, z 2018 r. póz. 1152 ze zm.), Rada
Gminy w celu złagodzenia skutków wzrostu cen usługi odprowadzania ścieków może podjąć
uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług.

Na terenie gminy Skoki działają dwa przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne: spółka
Aquanet S.A. w Poznaniu oraz Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Skokach. Przedsiębiorstwa
te posiadają różne taryfy dla zbiorowego zaopatrzenie w wodę i zbiorowego odprowadzania
ścieków. Zostały one zatwierdzone w 2018 roku przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie i obowiązują 3 lata.

Ceny za odprowadzenie ścieków wynikające z taryf kształtują się następująco:

a) w przypadku odbiorców Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Skokach - 11,15 zł/m3 brutto

tj. 10,33 zł/m3 netto (decyzja PO.RET.070.107.2.ZG)

b) w przypadku odbiorców Aquanet SA w Poznaniu - 8,24 zł/m3 brutto, t.j. 7,63 zł/m3 netto
(decyzjaPO.RET.070.164.2.2018.KS)

Uchwalenie dopłaty w kwocie 1,26 zł do ceny netto spowoduje, że klienci Zakładu
Wodociągów zapłacą za l m3 9,80 zł brutto, tj. 9,07 zł netto.

Podjęcie uchwały o dopłacie skutkuje wydatkiem z budżetu gminy w kwocie 229 999,14 zł
rocznie.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

v
:^1)1^

Id: 2D04E2CE-CDC7-4C4F-8986-4F75951C1DB3. Uchwalony Strona l


